]ﬁ_\ STRUTTURALE

) UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA EUROPET E 5
- ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE PIERO DELLA FRANCESCA ‘
; ,}{ VIA G. BUGIARDINI 25 ~ 50143 FIRENZLE (FI) - tel. 0557320404/7322724 — fax 0557322380
hﬂ%ﬂ* C.F. 34066370480 - C.M. FIIC840007

Hic8J000 78 istruzione. it - Hie840007 4 pee.isttuzione. il - www.iepierodellafrancesca.gov. it

, Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca FONDE
{ﬁf
\\

¢

?/\.o‘ 4 )'( %?’

Agli Atti
Al Site Web
Al'Albo

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione provvisoria per incarico di Progettista- Programma Operativo
Nazionale 2014-2020. Progetto 13.1.1.2A-FESRPON-TO-2021-1.
CUP: 119J21016730006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

e VISTO I'Awviso Pubblico prot. AOODEFID/28566 del 06/05/2021;
o VISTO il Progetto n. 1064504 presentato da questo istituto in data 21.9.2021;

e VISTO fa defibera del C.D.| in data 20/12/2021 di assunzione in bilancio delle somme espressamente
assegnate per la realizzazione del progetto;

o VISTA la delibera del C.D.I n. 14 del 30.04/2019 con la quale & stato approvato il Regolamento
dell’ attivita negoziale per la fornitura di beni e servizi;

o VISTO I'Awviso di selezione pubblica prot. n. 15871 del 23/12/2021;

¢ RILEVATO che il termine per la presentazione delle offerte & scaduto il 12.01.2022, alle ore 12,00 e la
commissione si & riunita in data 13/01/2022 per la valutazione delle candidature pervenute;

¢ CONSIDERATO che & pervenuta una sola candidatura per il suddetto incarico

DECRETA

I'assegnazione provvisoria dell'incarico di Progettista nell' ambito del Progetto 13.1.1.2A-FESRPON-TO-
2021-1 al Sig. Giaquinto Domenico.
Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente

decreto, dopodichée la presente assegnazione sara definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ss afih Domenica Torromf@%co
(4@ ‘ol (T




